
 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2025 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Lubraniec na 2026 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   

( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1)  

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 2/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 14 stycznia 2025 r.                          

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Lubraniec 

na 2026 rok. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Lubrańca 

 

Stanisław Budzyński 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.   


